
 
 
 

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: 1295403497-01 
ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: 

 
 
 
 

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VVN A VN 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají „Smluvní strany“ 
 

„OBCHODNÍK“ 
obchodní firma: ČEZ ESCO, a.s. 
sídlo: Praha, Duhová 1444/2, PSČ 140 00, 
IČO: 03592880 
DIČ: CZ03592880 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20240 
licence na obchod s elektřinou: 141533688 
registrace OTE: 32029 
bankovní spojení: xxx., číslo účtu/kód banky: xxx zastoupená: xxx, manažer prodeje 
klíčovým zákazníkům 
[dále jen „Obchodník“] 

A 

„ZÁKAZNÍK“ 
obchodní firma/název: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
bydliště/sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
IČO: 49451871 
DIČ: CZ49451871 
bankovní spojení: xxx., číslo účtu/kód banky: xxx zastoupení/jednající za Zákazníka: xxx, 
předseda představenstva 

[dále jen „Zákazník“] 
 

tuto 
 

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VVN A VN 
[dále jen „Smlouva“] 

 
I. Úvodní ustanovení 
1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny uzavřenou podle ustanovení § 50 odst. 2 

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích 
(energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů [dále jen „EZ“] a zákona č. 89/2012 Občanský zákoník,       v 
platném znění [dále jen „OZ“], v režimu přenesení odpovědnosti za odchylku na Obchodníka. Zákazník vyslovuje 
souhlas, aby Obchodník sjednal s příslušným provozovatelem distribuční soustavy [dále jen „PDS“] smlouvu o 
distribuci elektřiny do odběrného místa Zákazníka [dále jen „OM“]. 

2. Přílohou Smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny [dále jen „VOPD”], které podrobněji 
upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran Odchylná ujednání ve Smlouvě mají přednost před 
ustanoveními VOPD. Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, mají termíny používané ve Smlouvě význam, který 
je jim přidělen v VOPD. 

 
II. Předmět Smlouvy 
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny [dále 

jen „sdružené služby“], tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku [dále 
jen „dodávka elektřiny“] a zajistit distribuci elektřiny a systémových služeb [dále jen „distribuční služby“] do OM 
Zákazníka. 

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit 
Obchodníkovi  řádně  a  včas  dohodnutou  platbu  za  dodávku  elektřiny  a  za  distribuční  služby.   Zákazník 

 

ČEZ ESCO, a.s. strana 1 
 
 

SKUPINA ČEZ 

T
O

P
16

0 
R

eq
Ty

pe
:Q

 R
eq

E
xt

ID
:0

00
02

68
72

3 
P

ro
ce

sI
D

:C
R

M
_T

IS
K

 D
oc

E
xt

ID
:0

00
00

00
00

02
68

71
5 

B
O

ID
:0

01
A

4A
1A

0B
3F

1E
D

C
93

8C
F

A
7E

9E
C

0B
C

A
3 

B
O

N
M

:B
U

S
20

00
24

9 
D

oc
Ty

pe
:C

Z
06

B
yC

/(
6)

 Z
ak

ID
:1

35
16

89
4 

D
oc

ID
:1

29
54

03
49

7 
IA

:8
84

\p
1-

14
37

86
03

4 
D

23
6 

Q
U

IC
K

 s
tr:

1 
ls

t:1
 



ČEZ ESCO, a.s. strana 2  

se zavazuje postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani neztížil Obchodníkovi dodat  ve 
Smlouvě sjednané množství elektřiny do OM ve Smlouvě uvedeného. 

3. Dodávka elektřiny a distribuční služby se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční 
soustavy [dále jen „PDS“] podle smlouvy o připojení, kterou Zákazník uzavřel s PDS, v souladu s Pravidly 
provozování distribuční soustavy [dále jen „PPDS“] a „Podmínkami distribuce elektřiny“ [dále jen „PDE“], 
vydanými příslušným PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik smlouvy o připojení ani její změny 
uzavřené mezi Zákazníkem a PDS nemá vliv na platnost Smlouvy. 

 
III. Specifikace odběrného místa 

a) Kontaktní osoba Zákazníka v případě vyhlášení regulačních stupňů pro dané OM: 
xxx, tel: xxx, email:   xxx 

Specifikace OM (odběrných míst) Zákazníka je uvedena v připojené Příloze k této Smlouvě – „Specifikace 
odběrných míst, časová a technická specifikace plnění“. 

 
IV. Časová a technická specifikace plnění 
1. Základní údaje o jednotlivých OM Zákazníka, popř. údaje o sjednávání a upřesňování odběrových diagramů jsou 

uvedeny v připojené Příloze k této Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace 
plnění“.Je-li Smlouva uzavřena na dobu překračující kalendářní rok, musí být vždy na každý další kalendářní rok 
sjednáno množství elektřiny s rozdělením na jednotlivé kalendářní měsíce nejpozději 1 měsíc před začátkem 
dalšího kalendářního roku; nedojde-li ke sjednání na další kalendářní rok, má se zato, že nadále platí hodnoty 
sjednané pro předchozí kalendářní rok. 

2. Způsob sjednávání a upřesňování odběrového diagramu: 
 

Roční sjednávání objemu práce 
Zákazník sjedná s Obchodníkem roční množství odběru elektřiny, které rozepíše do měsíčních množství odběru 
elektřiny. 
Komunikační formou pro sjednávání a upřesňování odběrového(-ých)  diagramu(-ů)  je  zabezpečený  přístup  na 
internetové adrese www.cezesco.cz v aplikaci ESCO Portál; sjednání nového(-ých) nebo upřesněného(-ých) 
odběrového(-ých) diagramu(-ů) musí být vzájemně  prokazatelně  potvrzeno. Ve výjimečných případech přerušení 
spojení je možný náhradní způsob, a to odeslání emailem na adresu kontaktní osoby pro jednání ve věcech smluvních 
a současně na adresu   xxx 

3. Hodnota rezervované kapacity v rozdělení na kalendářní měsíce [kW] pro jednotlivá odběrná místa je uvedena 
v příloze „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění“. 
Uvedené hodnoty roční rezervované kapacity a měsíční rezervované kapacity jsou pro smluvní období závazné. 

 
Zákazník může provést změnu rezervované kapacity na smluvní období nejpozději do 10:00 hodin 
předposledního pracovního dne v měsíci na měsíc následující, a to prostřednictvím 
a) webového portálu dodavatele "ESCO Portál" (https://portal.cezesco.cz/irj/portal) 

 
Při nedodržení definovaných standardů sjednávání ze strany Zákazníka je Obchodník oprávněn odmítnout 
změněné hodnoty rezervovaných kapacit, jelikož nemůže zpracovat změnu rezervované kapacity a sjednat ji   s 
provozovatelem distribuční soustavy s ohledem na platnou právní úpravu. 

 
Obchodník je oprávněn odmítnout změněné hodnoty měsíční nebo roční rezervované kapacity navržené 
zákazníkem, jsou-li tyto v rozporu s podmínkami PDS nebo v případě jeho rozporu s energetickým zákonem    a 
navazujících právních předpisů. V takovém to případě zůstávají v platnosti poslední sjednané hodnoty 
rezervované kapacity. 

 
Pokud zákazník neučiní změnu v souladu s uvedeným postupem, budou pro rezervaci kapacity u příslušného 
PDS použity hodnoty roční a měsíční rezervované kapacity uvedené ve smlouvě. 

4. Pro případ předcházení stavu nouze, vyhlášení stavu nouze v souladu s platnými právními předpisy se Zákazník 
zavazuje snížit svůj odběr dle vyhlášeného regulačního stupně, a to následujícím způsobem: 
Základní údaje o jednotlivých regulačních stupních OM Zákazníka, jsou uvedeny v připojené Příloze k této 
Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění“ 

5. Opatření přijímaná při předcházení stavů nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze upravují 
PPDS, na která se tímto odkazuje. Obchodník a Zákazník zároveň sjednávají, že jako opatření přijímaná při 
předcházení stavů nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků stavu nouze bude Zákazník sledovat          a 
dodržovat pokyny PDS 

 

V. Cena, vyúčtování, zálohy a platební podmínky 
1. Cena za dodávku silové elektřiny je stanovena dle přílohy Cena. 



ČEZ ESCO, a.s. strana 3  

a) hodnota odebraných množství elektřiny Zákazníkem bude vyhodnocována takto: 
Roční  sjednávání  objemu práce 
Zákazníkovi bude za každou odebranou MWh elektřiny vyúčtována cena silové elektřiny dle čl. V. bez další 
ceny za případné nedočerpání nebo překročení sjednaného množství odběru elektřiny s tím, že Zákazník 
bude mít za povinnost sjednat hodnotu ročního odebraného množství elektřiny co nejpřesněji a během 
smluvního období sjednané množství upřesňovat na požadovanou výši podle jemu známých skutečností. 

b) k výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných 
právních předpisů. 

c) „Produkt“ a  způsob  sjednávání  odběrového  diagramu  ke  konkrétnímu  OM  Zákazníka  jsou  uvedeny v 
připojené Příloze k této Smlouvě – „Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění“. 

2. Cena za distribuční služby je stanovena příslušným Cenovým rozhodnutím ERÚ; tyto ceny nelze smluvně měnit. 
K těmto cenám bude připočtena příslušná sazba DPH. 

3. Obchodník provádí vyúčtování dodávky elektřiny podle zásad uvedených v VOPD. 
4. Pro účely vyúčtování dodávky silové elektřiny a za distribuční služby, záloh a platebních a fakturačních podmínek 

se sjednává: 
a) adresa pro zasílání faktur a další Podání (tzv. „Zasílací adresa“): Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
b) zákazník se zavazuje platit Obchodníkovi zálohové platby (zálohy) za dodávku elektřiny podle této Smlouvy 

ve výši 99 % předpokládané platby Kč za kalendářní měsíc, záloha je rozdělena na 3 splátky se splatností k 
5., 15., 20. dni v příslušném kalendářním měsíci. 

c) forma úhrady faktur: Vlastní podnět 
d) forma úhrady záloh: Vlastní podnět 
e) splatnost faktur(-y): 15. den od doručení dokladu 
f) Faktury  za  dodávanou  komoditu  a  zálohové  plány  budou  zasílány  elektronicky  ve  formátu  *.pdf   do 

aplikace ESCO Portál a na email xxx. Podmínky užití naleznete na www.cezesco.cz. 
 

VI. Platnost a účinnost Smlouvy 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Účastníky s účinností od zahájení dodávky elektřiny na dobu určitou, 

do ukončení dodávky elektřiny podle ust. čl. IV. odst. 1) Smlouvy; ustanovení Smlouvy, v nichž se předpokládá 
provedení stanovených činností před výše uvedeným termínem účinnosti, jsou účinná dnem podpisu Smlouvy. 

2. Platnost Smlouvy zaniká uplynutím doby jejího trvání, pokud nedojde na základě dohody Účastníků k jejímu 
prodloužení. Účastníci se mohou na ukončení platnosti této Smlouvy dohodnout; Smlouva může být ukončena 
podle zásad uvedených v VOPD. 

 
VII. Zvláštní ujednání 
1. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zahájení dodávky počíná k datu sjednanému ve Smlouvě. V případě, že k 
tomuto datu nebude k OM Zákazníka u operátora trhu přiřazen Obchodník jako dodavatel, je dodávka zahájena 
dnem skutečného přiřazení Obchodníka jako dodavatele u operátora trhu. Pokud dojde v procesu změny 
dodavatele k postupu dle § 51 odst. 4 EZ, je datum zahájení dodávky shodné s datem přiřazení Obchodníka jako 
dodavatele u operátora trhu.  
2. Obchodní podmínky zákazníka ze Zadávací dokumentace „Dodávka elektrické energie pro VaK Kroměříž“, jsou 
nedílnou součástí této smlouvy ( Příloha č. 4 ) a mají přednost před Všeobecnýma obchodníma podmínkami dodávky 
elektřiny, které by s nimi byly v rozporu. 

 
VIII. Společná a závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této Smlouvy přistoupily po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém 

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což 
potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou, pokud se smluvní strany nedohodnou, že pro 
určité změny postačí telefonické, ústní nebo jiné oznámení Zákazníka Obchodníkovi.  

3. Obchodník, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, a v souladu 
s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo 
odchylkou učiněnými Zákazníkem. 

4. Ujednání Smlouvy sjednaná po datu uzavření Smlouvy plně nahrazují ujednání sjednaná v předchozí smlouvě 
týkající se předmětného OM a jsou smluvními stranami považována za změnu Smlouvy. 

5. Fyzické osoby, které Smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy 

6. Smlouva je vyhotovena 2 stejnopisech, po jejím podpisu každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 
7. Zákazník výslovně prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s VOPD, platnými ke dni uzavření 

Smlouvy, rozumí jim a zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu        s 
energetickým zákonem. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník má právo VOPD v přiměřeném rozsahu 
změnit, pokud Obchodník změnu podmínek Zákazníkovi předem oznámí ve lhůtě a způsobem uvedeným VOPD. 
Zákazník má právo změnu podmínek odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu vypovědět, a to ve lhůtě    a 



ČEZ ESCO, a.s. strana 4  

způsobem sjednaným ve Smlouvě. 
8. Obchodník má za to, že Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. V 

případě, že Smlouva musí být uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších 
předpisů, nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění. Pro tento případ, je-li Zákazník povinnou osobou dle 
ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv, která nebyla založena za účelem uspokojování potřeb majících 
průmyslovou nebo obchodní povahu nebo za účelem výzkumu, vývoje nebo zkušebnictví, a zároveň se na Smlouvu 
nevztahuje žádná výjimka z povinnosti k uveřejnění podle § 3 zákona o registru smluv, bude Smlouva uveřejněna v 
registru smluv. Pro účely uveřejnění v registru smluv Smluvní strany navzájem prohlašují, že Smlouva obsahuje 
obchodní tajemství v ustanoveních Smlouvy definujících cenu a platební podmínky. Zákazník je povinen   
anonymizovat   obchodní   tajemství   a   další   údaje   vyplývající z příslušných právních předpisů. Zákazník zašle 
tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření Smlouvy, přičemž je povinen v metadatech uveřejňované Smlouvy uvést datovou 
schránku Obchodníka (r5dsviv). O povinnosti Zákazníka uveřejnit Smlouvu v registru smluv Zákazník informuje na 
emailovou adresu Obchodníka: registrsmluv@cezesco.cz ve lhůtě 14 dnů od uzavření Smlouvy. 

9. Prohlášení o zpracování osobních údajů 
a) Osobní údaje obsažené ve smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky „Dodávka elektrické energie pro VaK Kroměříž“ 

jsou zpracovávány společností Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž, IČO: 
49451871, DIČ: CZ49451871, e-mail: vak.km@vak-km.cz, tel: 573 517 111 (dále také jako „správce“) ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů. 

b) Účelem zpracování je identifikace smluvní strany k uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky „Dodávka elektrické 
energie pro VaK Kroměříž“. 

c) Údaje jsou uchovávány po dobu 10 let od splnění závazků sjednaných ve smlouvě. 
d) Poskytnutí údajů je smluvním požadavkem, jejich neposkytnutí bude mít za následek nemožnost uzavření smlouvy na 

realizaci veřejné zakázky „Dodávka elektrické energie pro VaK Kroměříž“.    
e) Máte právo požadovat od správců přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování, a vznést námitku proti zpracování. Máte také právo podat stížnost u dozorového úřadu a v případě podezření, 
že zpracování osobních údajů je v rozporu s ochranou Vašeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se zákonem, 
máte právo požádat správce o vysvětlení a o odstranění vzniklého stavu. 

Údaje manažera pro ochranu osobních údajů jsou Ing. Štouračová Ivana (ivana.stouracova@vak-km.cz) a Ing. Andrýsková 
Tereza (tereza.andryskova@vak-km.cz). Více informací se dozvíte na webových stránkách úřadu pro ochranu osobních údajů 
na  www.uoou.cz 

 
Přílohy 
Cena 
Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění 
Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny 
Obchodní podmínky zákazníka 
Indexový list 
 

 
Datum uzavření smlouvy: 

 
V Ostravě, dne  V  , dne     

ZA OBCHODNÍKA ZA ZÁKAZNÍKA 

ČEZ ESCO, a.s. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
xxx, manažer prodeje klíčovým 
zákazníkům xxx, předseda představenstva 

 
 
 
 

Podpis Podpis 



ČEZ ESCO, a.s. strana 5  

Příloha Cena 
 

1.   Obchodník a Zákazník sjednávají, že Zákazník se zavazuje odebrat stanovené množství elektřiny, přičemž cena za 
dodávku elektřiny se stanoví takto: 

 
 

         

Období dodávky 
Název Základního 

cenotvorného 
indexu PXE 

Objem 
MWh 
pro 

dané 
období 

Závěrková 
cena 

komodity 
v 

EUR/MWh 
stanovená 

v 
obchodní 
den fixace 
ceny (Ca) 

Kurz ČNB 
střed 

platný v 
obchodní 

den 
fixace 
ceny 

Cena 
komodity 

v 
Kč/MWh 

Referenční 
index 

tarifu (Rit) 

Výsledná 
jednotková 

cena 
komodity v 

Kč/MWh 
bez DPH     
( PCa,t ) 

 

2022 F PXE CZ BL CAL-22 5900       1,3    

2023 F PXE CZ BL CAL-23 5900       1,3    
         
 
         

PRODUKT ČASOVÉ PÁSMO CENA TARIFU 
(KČ/MWH) 

Koeficient 
tarifu KT 

JEDNOTARIF DENNĚ OD 00:00 HOD. DO 24:00 HOD.  1 



ČEZ ESCO, a.s. strana 7  

D236 QUICK str:7 lst:4 

 

Příloha 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) 
 

ÚČASTNÍCI: OBCHODNÍK: ČEZ ESCO, a.s. ZÁKAZNÍK: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

ČÍSLO SMLOUVY: 1295403497  

 
PODPISY ÚČASTNÍKŮ: 

  

DATUM SJEDNÁNÍ PŘÍLOHY: 29. 11. 2021  
 
 

POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA NAPĚŤOVÁ HLADINA ZAHÁJENÍ DODÁVKY UKONČENÍ DODÁVKY 

1 EGD-DI 859182400200036422  
Bělovská 0, Kvasice, 768 21 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

2 EGD-DI 859182400200034732  
Břest 0, Břest, 768 23 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

3 EGD-DI 859182400212863320  
Chropyně 1628, Chropyně, 768 11 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

4 EGD-DI 859182400211159912  
Hlinsko pod Hostýnem 5001, Bystřice pod Hostýnem 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

 
5 

 
EGD-DI 

859182400200034961  
Hulín 0, Hulín, 768 24 

 
VN 

 
1. 1. 2022 

 
31. 12. 2023 

6 EGD-DI 859182400200035241  
Hulín 0, Hulín, 768 24 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

7 EGD-DI 859182400200007187  
Kojetínská 2833, Kroměříž, 767 01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

8 EGD-DI 859182400200034718  
Kojetínská 3666, Kroměříž, 767 01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

9 EGD-DI 859182400200035920  
Komenského 75, Chropyně, 768 11 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

10 EGD-DI 859182400200036644  
Morkovice 0, Morkovice-Slížany - Morkovice,   768 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

 
11 

 
EGD-DI 

859182400200035258  
Nítkovice 0, Nítkovice, 768 13 

 
VN 

 
1. 1. 2022 

 
31. 12. 2023 

12 EGD-DI 859182400200007125  
Palackého 0, Holešov - Všetuly, 769  01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 



ČEZ ESCO, a.s. strana 8  

D236 QUICK str:8 lst:4 

 

 
POŘADÍ PDS EAN OPM NÁZEV A ADRESA NAPĚŤOVÁ HLADINA ZAHÁJENÍ DODÁVKY UKONČENÍ DODÁVKY 

13 EGD-DI 859182400200035203  
Pornice 0, Pačlavice - Pornice, 768  33 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

14 EGD-DI 859182400200034992  
Postoupky 0, Kroměříž - Postoupky, 767   01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

15 EGD-DI 859182400200034879  
Postoupky 0, Kroměříž - Postoupky, 767   01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

16 EGD-DI 859182400200034770  
Rataje 0, Rataje, 768 12 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

17 EGD-DI 859182400200035036  
Střílky 0, Střílky, 768 04 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

18 EGD-DI 859182400212012223  
Střílky 296, Střílky, 768 04 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

19 EGD-DI 859182400200035760  
Včelín 3218, Hulín - Chropyně, 768   24 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

20 EGD-DI 859182400200034817  
Všetuly 0, Holešov - Všetuly, 769  01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

21 EGD-DI 859182400200035456  
Zdounky 0, Zdounky, 768 02 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

22 EGD-DI 859182400200034886  
Zámecká zahrada 0, Kroměříž, 767 01 

VN 1. 1. 2022 31. 12. 2023 

 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) 
 

POŘADÍ EAN OPM REZERVOVANÝ PŘÍKON 

[MW] 

REZERVOVANÁ ROČNÍ 

KAPACITA  [MW] 

REGULAČNÍ STUPNĚ 

RS3[%] RS4[%] RS5[%] RS6[%] RS7[KW] ČASOVÝ POSUN BEZ RS 

1 859182400200036422 0,188 0,105 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   
2 859182400200034732 0,070 0,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

3 859182400212863320 0,060 0,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

4 859182400211159912 0,080 0,080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 
5 859182400200034961 0,185 0,100 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   

6 859182400200035241 0,151 0,151 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   
7 859182400200007187 0,350 0,220 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   
8 859182400200034718 0,051 0,045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 



ČEZ ESCO, a.s. strana 9  

D236 QUICK str:9 lst:5 

 

 
POŘADÍ EAN OPM REZERVOVANÝ PŘÍKON 

[MW] 

REZERVOVANÁ ROČNÍ 

KAPACITA  [MW] 

REGULAČNÍ STUPNĚ 

RS3[%] RS4[%] RS5[%] RS6[%] RS7[KW] ČASOVÝ POSUN BEZ RS 

9 859182400200035920 0,090 0,080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

10 859182400200036644 0,070 0,050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

11 859182400200035258 0,035 0,025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

12 859182400200007125 0,310 0,250 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   

13 859182400200035203 0,047 0,040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 
14 859182400200034992 0,040 0,030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

15 859182400200034879 0,050 0,040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

16 859182400200034770 0,040 0,020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

17 859182400200035036 0,015 0,015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

18 859182400212012223 0,042 0,040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

19 859182400200035760 0,130 0,050 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   

20 859182400200034817 0,249 0,200 0,00 15,00 0,00 15,00 0,00   
21 859182400200035456 0,100 0,080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 
22 859182400200034886 0,060 0,040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  X 

 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) - sjednané množství elektřiny [MWh] 
 

 
 
POŘADÍ 

 
 

EAN OPM 

 
 
ROK 

 LE
D

E
N

 

 Ú
N

O
R

 

 B
Ř

E
Z

E
N

 

 D
U

B
E

N
 

 K
V

Ě
T

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

E
C

 

 S
R

P
E

N
 

 Z
Á

Ř
Í 

 Ř
ÍJ

E
N

 

 LI
S

T
O

P
A

D
 

 P
R

O
S

IN
E

C
 

1 859182400200036422 2022 11,55 10,05 11,90 10,71 11,33 11,60 12,10 11,75 11,83 19,45 14,32 14,09 

2 859182400200034732 2022 13,89 12,56 13,08 12,80 13,88 12,51 12,80 13,24 12,08 12,32 12,08 12,24 

3 859182400212863320 2022 26,13 14,37 11,75 12,90 5,38 7,68 10,82 10,99 10,91 5,77 7,93 8,40 

4 859182400211159912 2022 17,13 14,66 16,04 15,11 15,16 14,46 14,16 14,69 13,72 15,22 15,68 16,50 

5 859182400200034961 2022 30,52 30,35 41,60 37,75 43,43 57,22 72,72 61,89 61,98 57,43 62,73 68,97 

6 859182400200035241 2022 36,13 27,84 31,79 28,60 29,19 31,80 26,51 26,28 27,85 31,11 30,43 33,53 

7 859182400200007187 2022 118,64 109,21 121,30 116,35 120,72 118,99 121,09 122,61 115,60 113,34 113,18 119,29 

8 859182400200034718 2022 9,42 8,41 8,73 6,83 7,64 7,56 7,09 8,34 7,11 8,85 9,69 8,96 

9 859182400200035920 2022 27,80 23,10 25,44 24,30 25,80 23,67 22,50 23,19 20,71 20,17 24,69 26,46 



ČEZ ESCO, a.s. strana 10  

D236 QUICK str:10 lst:5 

 

 
 
 
POŘADÍ 

 
 

EAN OPM 

 
 
ROK 

 LE
D

E
N

 

 Ú
N

O
R

 

 B
Ř

E
Z

E
N

 

 D
U

B
E

N
 

 K
V

Ě
T

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

E
C

 

 S
R

P
E

N
 

 Z
Á

Ř
Í 

 Ř
ÍJ

E
N

 

 LI
S

T
O

P
A

D
 

 P
R

O
S

IN
E

C
 

10 859182400200036644 2022 16,75 14,70 14,59 12,91 13,21 12,21 12,78 13,48 13,31 12,82 15,63 17,46 

11 859182400200035258 2022 6,89 5,68 4,97 4,99 4,36 4,05 4,55 4,33 4,70 4,77 5,78 6,98 
12 859182400200007125 2022 61,69 52,03 56,99 55,74 54,52 53,43 51,21 53,69 47,27 55,37 52,66 54,65 

13 859182400200035203 2022 8,77 7,04 7,43 7,09 6,78 7,92 7,39 7,33 6,60 6,72 7,04 8,26 

14 859182400200034992 2022 4,21 2,78 2,76 2,62 2,73 2,30 1,10 0,75 1,01 0,84 2,40 3,14 

15 859182400200034879 2022 11,67 10,79 11,45 10,61 10,88 10,15 10,42 10,45 10,00 10,83 10,48 11,25 

16 859182400200034770 2022 4,19 3,68 4,00 4,04 3,86 3,68 3,75 3,79 3,53 3,61 4,04 4,46 

17 859182400200035036 2022 4,78 3,17 2,41 1,85 1,84 2,52 2,89 2,82 1,89 1,96 2,73 3,98 

18 859182400212012223 2022 2,93 2,58 2,80 2,83 2,70 2,57 2,63 2,65 2,47 2,53 2,83 3,13 

19 859182400200035760 2022 0,25 0,24 0,15 0,22 1,91 0,77 0,44 0,44 0,49 0,86 0,24 0,63 

20 859182400200034817 2022 101,20 89,23 93,89 89,68 92,66 91,83 86,26 78,44 68,02 80,45 83,31 96,26 

21 859182400200035456 2022 16,19 16,08 19,15 16,48 17,50 16,05 16,16 13,37 14,51 15,79 18,33 16,64 

22 859182400200034886 2022 6,65 5,87 6,17 5,90 6,09 6,04 5,67 5,16 4,47 5,29 5,48 6,33 

 

Specifikace odběrných míst, časová a technická specifikace plnění (2) - sjednané měsíční kapacity [kW] 
 

 
 
POŘADÍ 

 
 

EAN OPM 

 
 
ROK 

 LE
D

E
N

 

 Ú
N

O
R

 

 B
Ř

E
Z

E
N

 

 D
U

B
E

N
 

 K
V

Ě
T

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

E
C

 

 S
R

P
E

N
 

 Z
Á

Ř
Í 

 Ř
ÍJ

E
N

 

 LI
S

T
O

P
A

D
 

 P
R

O
S

IN
E

C
 

1 859182400200036422 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 859182400200034732 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 859182400212863320 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 859182400211159912 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 859182400200034961 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 859182400200035241 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 859182400200007187 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 859182400200034718 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



ČEZ ESCO, a.s. strana 11  

D236 QUICK str:11 lst:6 

 

 
 
 
POŘADÍ 

 
 

EAN OPM 

 
 
ROK 

 LE
D

E
N

 

 Ú
N

O
R

 

 B
Ř

E
Z

E
N

 

 D
U

B
E

N
 

 K
V

Ě
T

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

 

 Č
E

R
V

E
N

E
C

 

 S
R

P
E

N
 

 Z
Á

Ř
Í 

 Ř
ÍJ

E
N

 

 LI
S

T
O

P
A

D
 

 P
R

O
S

IN
E

C
 

9 859182400200035920 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 859182400200036644 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
11 859182400200035258 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 859182400200007125 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 859182400200035203 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 859182400200034992 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 859182400200034879 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 859182400200034770 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 859182400200035036 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 859182400212012223 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 859182400200035760 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 859182400200034817 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 859182400200035456 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 859182400200034886 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

ČÍSLO OM -  EAN 
ZPŮSOB SJEDNÁVÁNÍ A 
VYHODNOCOVÁNÍ 

PARAMETR 1 PARAMETR 2 PARAMETR 3 

859182400200036422 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034732 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400212863320 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400211159912 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034961 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035241 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200007187 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034718 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035920 Roční  sjednávání objemu práce    



ČEZ ESCO, a.s. strana 12  

D236 QUICK str:12 lst:6 

 

 
ČÍSLO OM -  EAN 

ZPŮSOB SJEDNÁVÁNÍ A 
VYHODNOCOVÁNÍ 

PARAMETR 1 PARAMETR 2 PARAMETR 3 

859182400200036644 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035258 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200007125 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035203 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034992 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034879 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034770 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035036 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400212012223 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035760 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034817 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200035456 Roční  sjednávání objemu práce    
859182400200034886 Roční  sjednávání objemu práce    

 


